
UCHWAŁA NR LV/366/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonej nr 461 obręb Bałków na rzecz Gminy 
Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne  nabycie na własność Gminy Radków działki nr 461 o pow. 0,97 ha 
położonej w obrębie Bałków, gmina Radków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A698CCC3-02CE-461A-A679-7DD8D10B9E67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość stanowiąca własność osoby fizycznej, oznaczona w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 461 obręb Bałków  o pow. 0,97 ha, przeznaczona w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Radków zatwierdzonego uchwałą Nr 

XIX/104/2012 Rady Gminy Radków z dnia 27 listopada 2012 r. ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

województwa Świętokrzyskiego Poz. 561 z dnia 1 lutego, zmieniony uchwałą Nr XVI/101/2016 Rady 

Gminy w Radkowie z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia zmiany nr 1 miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Radków, zmieniony uchwałą nr XXXIV/221/2018 rady Gminy w 

Radkowie z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Radków, zmieniony Uchwałą Nr XIII/76/2019 Rady Gminy w Radkowie z dnia 30 

września 2019 r. w sprawie zmiany nr 2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Radków – część II  tereny zalesień oznaczone symbolem ZL, tereny rolne oznaczone symbolem R i tereny 

dróg dojazdowych oznaczonych symbolem KDD. 

W zgodzie art. 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t. j z 2023 r.  poz. 344)   

nabycie przez Gminę Radków powyższej działki podyktowane jest potrzebą realizacji celu publicznego 

polegającego na budowie kontenerowej oczyszczalni ścieków realizowanej w ramach zadania 

dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program inwestycji Strategicznych pn „ 

uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Radków.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A698CCC3-02CE-461A-A679-7DD8D10B9E67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/366/2023 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-08T11:53:40+0200




